
GFX-750 ekranas 
ag.trimble.com/gfx750-lt

Atnaujinkite savo 
technologiją 

šiandien.

Gaukite  
geresnius  
rezultatus rytoj.

ISOBUS įrengtas | Nuo šiol žymiai daugiau priemonių | Ryšys

Žemės ūkio pažangumas  
jūsų rankose.

Jūsų darbo  
patobulinimas

Dirbant su intuityvia Android operacine Sistema, GFX-750 aukšto lygio 
ekranas už prieinamą kainą. Sistema jums leidžia pritaikyti ekraną pagal 
savo poreikius, ir yra labai išplečiamas, kad atitiktų augančius jūsų  
ūkio poreikius.

Atsinaujinimo į GFX-750 priežastys

Matykite visa savo ūkį  
vienoje vietoje

Nepertraukiamas duomenų 
perdavimas tarp kelių ekranų

Nereikia perkrauti duomenų

Nereikia perkonfigūruoti padargų

Padarykite savo  
padargus išmanesniais

Intuityvesnė sąsaja  
visiems operatoriams

Panaudojama ankstesnė įranga  
ir kabeliai

Lengviau nei bet kada padaryti 
daugiau su jūsų technologijomis



GFX-750 ekranas Žemės ūkio pažangumas  
jūsų rankose

Pritaikykite  
savo sistemąTrimble GFX-750™ aptakus ir lengvo 

naudojimo ekranas iš Trimble Agriculture. 
Su supaprastintu įdiegimo procesu, jūsų 
kabina bus mažiau apkrauta automatinės 
vairavimo sistemos. Įdiegtas Bluetooth® 
ir Wi-Fi™ prisijungimas, eina kartu su 
ISOBUS palaikymu ir jūs galite spręsti 
ūkininkavimo taikymą iš kiekvieno sezono, 
visiems jūsų įrangos gamintojams.

Su Trimble GFX-750 ekranu jūs turite pilną komandą visiems lauko darbams. Tausokite laiką didindami 
produktyvumą ir pelną su vieno ekrano sistema vairuoti mašiną ir padargus. Atlikite duomenimis paremtus 
sprendimus realiu laiku su Trimble „Sujungtas Ūkis“ ir GFX-750 ekranu.

Mūsų lankstūs sprendimai leidžia jums plačiai 
rinktis iš aparatinės ir programinės įrangos, 
tikslumo variantų, kad patenkinti  
jūsų poreikius. Kalbėkite su savo atstovu,  
kad rastumėte idealią kombinaciją, jūsų  
ūkio operacijoms.

„Android™“ sistema 
palengvina jūsų ūkio darbus

Paprasta ir intuityvi  
„Precision-IQ™“ platforma 
skirta lauko darbams vykdyti

ISOBUS įrengtas jūsų 
padargams valdyti

Integruota „Wi-Fi“  
ir „Bluetooth“  
prisijungimo galimybė

Sukurkite savo Trimble sprendimą

Kad atrasti geriausią jūsų poreikių formą, 
parsisiųskite FAST programėlę–Trimble 
Lankstūs Ūkio Sprendimai. Įrankis parodys 
rekomenduojamą produktų kombinaciją, 
pagrįstą jūsų atsakymais. Internetinė  
prieiga ag.trimble.com/fastapp-lt tinka  
iOS ir Android. 

NAV-900 ISO

Field-IQ™

TUVR/Serijinė

Autopilotas™

EZ-Pilot® Pro

EZ-Steer®

Autopiloto 
variklio 

NAV-500

2019, Trimble Inc. Visos teisės saugomos.  „Trimble“ ir „Globe & Triangle“ logotipai, Connected Farm, EZ-Pilot, and EZ-Steer yra „Trimble Inc.“,, registruotos Jungtinėse Amerikos Valstijose ir kitose šalyse, prekės ženklas. Autopilot, Field-IQ, GFX-750 and NAV-500 yra firminiai ženklai priklausantys  
Trimble Inc. Android yra „Google LLC“ prekės ženklas ženklai. „Wi-Fi“ yra registruotas „Wi-Fi Alliance“ prekės ženklas.The Bluetooth yra prekes ženklas ir logotipas priklauso Bluetooth SIG, Inc. ir naudojimas šio ženklo yra licenzijuotas. Visi kiti prekės ženklai priklauso jų atitinkamiems savininkams.  
PN 022503-1858-lt-LT (12/19)


